
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
27.08.2009 0:00

Treść
Uchwała Nr XXVIII/198/09xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 19 sierpnia 2009 roku

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Osieku w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.
Dz.  U.  Nr142,  poz.1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  37  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r  o  gospodarce
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004r. ,Nr 261, poz. 2603 ze zm.)

 

Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

 

§1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 654 o powierzchni
281m2 położonej w Osieku stanowiącej własność Gminy Osiek dla, której Sąd Rejonowy w Staszowie prowadzi urządzoną
księgę wieczystą KW Nr KI1A/00036318/9 w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej.

 

§2

Do zawarcia aktu notarialnego na sprzedaż nieruchomości upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.



 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie do  Uchwały Nr XXVIII/198/09

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 19 sierpnia 2009 roku

Pismem z dnia 7 lipca 2009r. Pani Janina Żyła zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z prośbą o sprzedaż
działek nr ew. 651 i 654  położonych w Osieku w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej
stanowiącej jej własność. Przedmiotowe działki uznane zostały za mienie gminne decyzją Starosty Staszowskiego znak:
G.III.A.702-1/06 z treści której wynika, iż mogą być sprzedane pod warunkiem uzyskania uprzednio zgody Zarządu Osiedla.
Pismem z dnia 27.07.2009 r. Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zwrócił się do Przewodniczącego Zarządu Osiedla o zajęcie
stanowiska w sprawie sprzedaży przedmiotowych działek. Dnia 05.08.2009r. do Urzędu Miasta i Gminy w Osieku został
przekazany protokół z Walnego Zebrania Zarządu Osiedla w którym została wyrażona zgoda na sprzedaż działki oznaczonej
nr ew. 654 o powierzchni xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />281 m2.

Zgodnie z art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nieruchomość jest
zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej części, jeśli mogą poprawić warunki
zagospodarowania nieruchomości  przyległej,  stanowiącej  własność lub oddanej  w użytkowanie wieczyste osobie,  która
zamierza tę nieruchomość lub jej części nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organem właściwym
do podjęcia niniejszej uchwały jest Rada Miejska w Osieku.
 

 Przewiń do początku


